

Cenník maximálnych jednotkových cien služieb v rámci údržby zelených priestorov

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
74.	Kosenie/dokášanie	meter štvorcový	0,05	20%	0,01	0,06
75.	Hrabanie/vyhrabávanie	meter štvorcový	0,03	20%	0,006	0,036
76.	Nakladanie a odvoz trávy, resp. vzniknutého odpadu	meter štvorcový	0,03	20%	0,006	0,036
77.	Výsadba zelene	kus	2	20%	0,4	2,4
78.	Výsadba zelene	bežný meter	2	20%	0,4	2,4
79.	Údržba zelene	bežný meter	2	20%	0,4	2,4
80.	Vypíľovanie a orezávanie	meter štvorcový	10	20%	2	12
81.	Strihanie	bežný meter	1,4	20%	0,28	1,68
82.	Zalievanie	meter štvorcový	0,5	20%	0,1	0,6
83.	Odstaňovanie náletovej zelene	meter štvorcový	1	20%	0,2	1,2
	SPOLU CENNIK C		19,01		3,802	22,812

Cenník maximálnych jednotkových plien a súčty v max. množstve 1000 kg

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
84.	Kalkulovaný oprávnený náklad za správu a prevádzku skládky pri zneškodňovaní odpadu	tona	23	20%	4,6	27,6
85.	Správa a prevádzka zberného dvora	osobohodina	12,5	20%	2,5	15
86.	Likvidácia odpadov zo zberného dvora	osobohodina	12,5	20%	2,5	15
	SPOLU CENNIK D		48		9,6	57,6

Cenník maximálnych jednotkových cien služieb v rámci ... v m. typu E

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
87.	Elektroinštalačné práce	osobohodina	16,23	20%	3,246	19,476
88.	Zameranie poruchy	osobohodina	16,23	20%	3,246	19,476
89.	Zameranie poruchy	kus	24,72	20%	4,944	29,664
	SPOLU CENNIK E		57,18		11,436	68,616

Cenník maximálnych jednotkových stanovísk v EUR						
Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
90.	Správa a prevádzka cintorína/pohrebiska	osobohodina	12,5	20%	2,5	15
91.	Správa a prevádzka domu smútku	osobohodina	12,5	20%	2,5	15
92.	Dozor na cintoríne/pohrebisku	osobohodina	12,5	20%	2,5	15
	SPOLU CENNIK F		37,5		7,5	45

Cenník maximálnych jednotkových cen (maximálna výška DPH v EUR)						
Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
93.	Práca s plošinou MP 13	osobohodina	35,31	20%	7,062	42,372
94.	Preprava plošiny MP 13	bežný kilometer	1	20%	0,2	1,2
95.	Práca s plošinou MP 17	osobohodina	35,31	20%	7,062	42,372
96.	Preprava plošiny MP 17	bežný kilometer	1	20%	0,2	1,2
97.	Práca s plošinou MP 22	osobohodina	40	20%	8	48
98.	Preprava plošiny MP 22	bežný kilometer	1,23	20%	0,246	1,476
99.	Oprava a údržba lavičiek, preliezok, ihrísk	osobohodina	13,31	20%	2,662	15,972
100.	Oprava odpadkových košov	osobohodina	13,31	20%	2,662	15,972
101.	Čistenie a úprava brehov tokov	osobohodina	10,65	20%	2,13	12,78
102.	Prevádzka a údržba fontán	osobohodina	16,23	20%	3,246	19,476
103.	Drobné opravy oplatenia a múrov	meter štvorcový	50	20%	10	60
	SPOLU CENNIK B,C,E,F		217,35		43,47	260,82

Príloha č. 1

Por. č.	Materiál / tovar	Jednotka	Jednotková cena v EUR DPH	bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena v EUR vrátane DPH
1.	Mulčovacia kôra (70 l)	EUR	3,75		20	0,75	4,50
2.	Trávne osivo (25 kg)	EUR	3,33		20	0,67	4,00
3.	Cererit - univerzálne hnojivo (20 kg)	EUR	15,83		20	3,17	19,00
4.	Roundup - totálny herbicíd (1 l)	EUR	10,50		20	2,10	12,60
5.	Chaenomeles - Dulovec (ks)	EUR	7,08		20	1,42	8,50
6.	Juniperus horizontalis (ks)	EUR	3,33		20	0,67	4,00
7.	Juniperus (ks)	EUR	2,92		20	0,58	3,50
8.	Thuja occid.Danica (ks)	EUR	5,00		20	1,00	6,00
9.	Thuja occid.Globosa (ks)	EUR	12,50		20	2,50	15,00
10.	Thuja Smaragd (ks)	EUR	10,42		20	2,08	12,50
11.	Caluna - Vres (ks)	EUR	1,25		20	0,25	1,50
12.	Begonia semperflorens (ks)	EUR	0,29		20	0,06	0,35
13.	Senecio - Starček (ks)	EUR	0,25		20	0,05	0,30
14.	Tagetes erecta F1 (ks)	EUR	0,29		20	0,06	0,35
15.	Ageratum (ks)	EUR	0,29		20	0,06	0,35
16.	Chlorophytum (ks)	EUR	0,37		20	0,07	0,44
17.	Plectranthus (ks)	EUR	0,42		20	0,08	0,50
18.	Salvia splendens (ks)	EUR	0,33		20	0,07	0,40
19.	Hrantík 40 cm - muškáty previslé (ks)	EUR	5,63		20	1,13	6,76
20.	Hrantík 60 cm - muškáty previslé (ks)	EUR	7,21		20	1,44	8,65
21.	Kvet.pyramída RM 200 - begónia (ks)	EUR	452,56		20	90,51	543,07

Príloha č. 2

Por. č.	Materiál / tovar	Jednotka	Jednotková cena v EUR DPH	bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH EUR	Jednotková cena v EUR vrátane DPH
1.	Výbojka sod. NAV T 50W /SUP/	EUR	10,24		20	2,05	12,29
2.	Výbojka sod. NAV T 50/ so zap.	EUR	10,77		20	2,15	12,92
3.	Výbojka sod. NAV T 70W /SHC/	EUR	9,21		20	1,84	11,05
4.	Výbojka sod. SON 70/ so zap.	EUR	11,17		20	2,23	13,40
5.	Výbojka sod. NAV T 150W /SHC/	EUR	12,54		20	2,51	15,05
6.	Výbojka ort. HQL 125W /RVLX/	EUR	2,44		20	0,49	2,93
7.	Výbojka ort. HQL 250W /RVLX/	EUR	5,78		20	1,16	6,94
8.	Timivka sodíková 50W	EUR	9,41		20	1,88	11,29
9.	Timivka sodíková 70W	EUR	10,26		20	2,05	12,31
10.	Timivka sodíková 150W	EUR	15,70		20	3,14	18,84
11.	Timivka sodíková 250W	EUR	23,56		20	4,71	28,27
12.	Timivka ortuťová 50W	EUR	8,57		20	1,71	10,28
13.	Zapaľovač 50-70W	EUR	6,88		20	1,38	8,26
14.	Zapaľovač 70-400W	EUR	6,88		20	1,38	8,26
15.	Kábel CYKY-J 3*1,5	EUR	0,56		20	0,11	0,67
16.	Kábel CYKY-J 3*2,5	EUR	0,80		20	0,16	0,96
17.	Svietidlo MALAGA 70W	EUR	60,27		20	12,05	72,32
18.	Svietidlo LV 36W	EUR	63,82		20	12,76	76,58
19.	Stož. výzbroj TB1 ROSA	EUR	27,32		20	5,46	32,78
20.	Žiarivka DULUX 36W	EUR	4,60		20	0,92	5,52
21.	Pätica malá 800 mm s dvierkami	EUR	103,37		20	20,67	124,04
22.	Pätica malá 1200 mm s dvierkami	EUR	129,00		20	25,80	154,80

POSKYTOVATEL č. 4

Súhrnný cenník maximálnych jednotkových cien služieb

Okruh aktivít	Súčet maximálnych jednotkových cien v EUR bez DPH za jednotlivé okruhy aktivít	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Súčet maximálnych jednotkových cien v EUR vrátane DPH za jednotlivé okruhy aktivít
Cenník A	1 366,49	20%	273,30	1 639,79
Cenník B	251,09	20%	50,22	301,31
Cenník C	24,24	20%	4,85	29,09
Cenník D	53,60	20%	10,72	64,32
Cenník E	61,00	20%	12,20	73,20
Cenník F	35,40	20%	7,08	42,48
Cenník B, C, E, F	208,09	20%	41,62	249,71
Cena celkom za predmet zákazky	1 999,91		399,98	2 399,90

Činník maximálnych jednotkových cien služieb v Slovenskej republike

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
1.	110 l, 120 l zberná nádoba - odvoz	kus	0,79	20%	0,16	0,95
2.	110 l, 120 l zberná nádoba - odvoz	tona	47,15	20%	9,43	56,58
3.	240 l zberná nádoba - odvoz	kus	0,98	20%	0,20	1,18
4.	240 l zberná nádoba - odvoz	tona	47,15	20%	9,43	56,58
5.	Vrece - odvoz	kus	0,70	20%	0,14	0,84
6.	Vrece - odvoz	tona	47,15	20%	9,43	56,58
7.	1100 l kontajner - odvoz	kus	5,33	20%	1,07	6,40
8.	1100 l kontajner - odvoz	tona	47,15	20%	9,43	56,58
9.	Veľkokapacitný kontajner 12, 20, 30 m ³ - odvoz	kus	59,00	20%	11,80	70,80
10.	Veľkokapacitný kontajner 12, 20, 30 m ³ - odvoz	tona	54,00	20%	10,80	64,80
11.	Veľkoobjemový odpad - odvoz	kus	59,00	20%	11,80	70,80
12.	Veľkoobjemový odpad - odvoz	tona	54,00	20%	10,80	64,80
13.	Nakladanie komunálneho odpadu za použitia mechanizácie	osobohodina	39,32	20%	7,86	47,18
14.	Nakladanie komunálneho odpadu ručné	osobohodina	8,00	20%	1,60	9,60
15.	Odvoz a zneškodnenie textíliu	tona	57,00	20%	11,40	68,40
16.	Odvoz a zhodnotenie skla	tona	57,00	20%	11,40	68,40
17.	Odvoz a zhodnotenie papiera	tona	57,00	20%	11,40	68,40
18.	Odvoz a zhodnotenie plastov	tona	57,00	20%	11,40	68,40
19.	Odvoz a zhodnotenie pneumatík	tona	67,00	20%	13,40	80,40
20.	Odvoz a zhodnotenie kovov	tona	57,00	20%	11,40	68,40
21.	Odvoz a zhodnotenie dreva	tona	57,00	20%	11,40	68,40

22.	Čistenie a dočísťovanie skládok a stanovišť zberných nádob a kontajnerov ručné	osobohodina	8,00	20%	1,60	9,60
23.	Čistenie a dočísťovanie skládok stanovišť zberných nádob a kontajnerov za použitia mechanizmov	osobohodina	39,32	20%	7,86	47,18
24.	Dezinfekcia nízkokapacitných zberných nádob	kus	2,50	20%	0,50	3,00
25.	Dezinfekcia veľkokapacitných zberných nádob	kus	13,00	20%	2,60	15,60
26.	Trojnožka a vrece na odpad - denný prenájom	kus	1,00	20%	0,20	1,20
27.	110 l, 120 l nádoba na komunálny odpad - mesačný prenájom	kus	0,90	20%	0,18	1,08
28.	110 l, 120 l nádoba na komunálny odpad - ročný prenájom	kus	11,30	20%	2,26	13,56
29.	110 l, 120 l nádoba na separovaný odpad - denný prenájom	kus	1,00	20%	0,20	1,20
30.	110 l, 120 l nádoba na separovaný odpad - mesačný prenájom	kus	0,90	20%	0,18	1,08
31.	110 l, 120 l nádoba na separovaný odpad - ročný prenájom	kus	11,30	20%	2,26	13,56
32.	240 l nádoba na komunálny odpad - denný prenájom	kus	1,00	20%	0,20	1,20
33.	240 l nádoba na komunálny odpad - mesačný prenájom	kus	1,30	20%	0,26	1,56
34.	240 l nádoba na komunálny odpad - ročný prenájom	kus	13,00	20%	2,60	15,60
35.	240 l nádoba na separovaný odpad - denný prenájom	kus	1,00	20%	0,20	1,20

36.	240 l nádoba na separovaný odpad - mesačný prenájom	kus	1,30	20%	0,26	1,56		
37.	240 l nádoba na separovaný odpad - ročný prenájom	kus	13,00	20%	2,60	15,60		
38.	1100 l kontajner na komunálny odpad- denný prenájom	kus	5,50	20%	1,10	6,60		
39.	1100 l kontajner na komunálny odpad - mesačný prenájom	kus	14,50	20%	2,90	17,40		
40.	1100 l kontajner na komunálny odpad - ročný prenájom	kus	115,00	20%	23,00	138,00		
41.	1100 l kontajner na separovaný odpad- denný prenájom	kus	5,50	20%	1,10	6,60		
42.	1100 l kontajner na separovaný odpad - mesačný prenájom	kus	14,50	20%	2,90	17,40		
43.	1100 l kontajner na separovaný odpad - ročný prenájom	kus	115,00	20%	23,00	138,00		
44.	Veľkokapacitný kontajner 5 - 7 m3 - denný prenájom	kus	1,50	20%	0,30	1,80		
45.	Veľkokapacitný kontajner 12 m3 - denný prenájom	kus	2,20	20%	0,44	2,64		
46.	Veľkokapacitný kontajner 15 - 40 m3 - denný prenájom	kus	4,00	20%	0,80	4,80		
47.	Lisovací kontajner/Lisovací kontajner na papier - denný prenájom	kus	25,00	20%	5,00	30,00		
48.	Prenosný smetný koš - denný prenájom	kus	1,00	20%	0,20	1,20		
49.	Vývoz žump	m3	12,00	20%	2,40	14,40		
50.	Uloženie odpadu	tona	52,25	20%	10,45	62,70		
SPOLU CENNIK A						1 366,49	273,30	1 639,79

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
51.	Kropenie plôch za použitia mechanizmov	bežný kilometer	9,12	20%	1,82	10,94
52.	Zametanie plôch za použitia mechanizmov	bežný kilometer	19,60	20%	3,92	23,52
53.	Zmývanie plôch za použitia mechanizmov	bežný kilometer	15,00	20%	3,00	18,00
54.	Čistenie plôch ručné	meter štvorcový	0,32	20%	0,06	0,38
55.	Čistenie plôch za použitia mechanizmov	meter štvorcový	0,02	20%	0,00	0,02
56.	Údržba uličných a kanálových vpustí	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
57.	Oprava uličných a kanálových vpustí	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
58.	Likvidácia odpadu z čistenia, údržby a opráv	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
59.	Chemický postrek plôch	meter štvorcový	0,10	20%	0,02	0,12
60.	Zber papierov a nečistôt z plôch	osobohodina	8,00	20%	1,60	9,60
61.	Vysávanie psích exkrementov z plôch	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
62.	Drobné vysprávky plôch	meter štvorcový	33,00	20%	6,60	39,60
63.	Pohotovosť pri zimnej údržbe počas pracovnej doby	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
64.	Pohotovosť pri zimnej údržbe mimo pracovnej doby	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
65.	Odhrievanie snehu ručné	osobohodina	8,00	20%	1,60	9,60
66.	Odhrievanie snehu za použitia mechanizmov	osobohodina	31,48	20%	6,30	37,78
67.	Nakladanie snehu ručné	osobohodina	8,00	20%	1,60	9,60
68.	Nakladanie snehu za použitia mechanizmov	osobohodina	39,30	20%	7,86	47,16
69.	Odvoz snehu	bežný kilometer	1,60	20%	0,32	1,92
70.	Pluhovanie plôch	bežný kilometer	3,30	20%	0,66	3,96
71.	Posýpanie plôch	bežný kilometer	3,45	20%	0,69	4,14
72.	Posypový materiál inertný	meter štvorcový	0,001	20%	0,0002	0,0012
73.	Posypový materiál chemický	meter štvorcový	0,002	20%	0,0004	0,0024
SPOLU CENNIK B			251,093		50,2186	301,3116

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
74.	Kosenie/dokášanie	meter štvorcový	0,05	20%	0,01	0,06
75.	Hrabanie/vyhrabávanie	meter štvorcový	0,03	20%	0,01	0,04
76.	Nakladanie a odvoz trávy, resp. vzniknutého odpadu	meter štvorcový	0,03	20%	0,01	0,04
77.	Výsadba zelene	kus	3,00	20%	0,60	3,60
78.	Výsadba zelene	bežný meter	3,00	20%	0,60	3,60
79.	Údržba zelene	bežný meter	3,00	20%	0,60	3,60
80.	Vypíľovanie a orezávanie	meter štvorcový	12,00	20%	2,40	14,40
81.	Strihanie	bežný meter	1,50	20%	0,30	1,80
82.	Zalievanie	meter štvorcový	0,48	20%	0,10	0,58
83.	Odstaňovanie náletovej zelene	meter štvorcový	1,15	20%	0,23	1,38
SPOLU CENNIK C			24,24		4,85	29,09

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
84.	Kalkulovaný oprávnený náklad za správu a prevádzku skládky pri zneškodňovaní odpadu	tona	30,00	20%	6,00	36,00
85.	Správa a prevádzka zberného dvora	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
86.	Likvidácia odpadov zo zberného dvora	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
SPOLU CENNIK D			53,60		10,72	64,32

Cenník maximálnych jednotkových cien možno v tomto cenníku typu E

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
87.	Elektroinštalčné práce	osobohodina	14,50	20%	2,90	17,40
88.	Zameranie poruchy	osobohodina	14,50	20%	2,90	17,40
89.	Zameranie poruchy	kus	32,00	20%	6,40	38,40
SPOLU CENNIK E			61,00		12,20	73,20

Cenník najvyššej úrovni jednotkovo, s prídavným poplatkom						
Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
90.	Správa a prevádzka cintorína/pohrebiska	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
91.	Správa a prevádzka domu smútku	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
92.	Dozor na cintoríne/pohrebisku	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
SPOLU CENNIK F			35,40		7,08	42,48

Cenník maximálnych jednotkových sadzieb a jednotkových výšiek DPH						
Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
93.	Práca s plošinou MP 13	osobohodina	26,28	20%	5,26	31,54
94.	Preprava plošiny MP 13	bežný kilometer	0,96	20%	0,19	1,15
95.	Práca s plošinou MP 17	osobohodina	38,00	20%	7,60	45,60
96.	Preprava plošiny MP 17	bežný kilometer	1,40	20%	0,28	1,68
97.	Práca s plošinou MP 22	osobohodina	43,00	20%	8,60	51,60
98.	Preprava plošiny MP 22	bežný kilometer	1,55	20%	0,31	1,86
99.	Oprava a údržba lavíciok, preliezok, ihrísk	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
100.	Oprava odpadkových košov	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
101.	Čistenie a úprava brehov tokov	osobohodina	11,80	20%	2,36	14,16
102.	Prevádzka a údržba fontán	osobohodina	14,50	20%	2,90	17,40
103.	Drobné opravy oplôtenia a múrov	meter štvorcový	47,00	20%	9,40	56,40
SPOLU CENNÍK B,C,E,F			208,09		41,62	249,71

Príloha č. 1

Por. č.	Materiál / tovar	Jednotka	Jednotková cena v EUR DPH	bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena v EUR vrátane DPH
1.	Mučovacia kôra (70 l)	EUR	3,75		20	0,75	4,50
2.	Trávne osivo (25 kg)	EUR	3,33		20	0,67	4,00
3.	Ceririt - univerzálne hnojivo (20 kg)	EUR	15,83		20	3,17	19,00
4.	Roundup - totálny herbicíd (1 l)	EUR	10,50		20	2,10	12,60
5.	Chaenomeles - Dulovec (ks)	EUR	7,08		20	1,42	8,50
6.	Juniperus horizontalis (ks)	EUR	3,33		20	0,67	4,00
7.	Juniperus (ks)	EUR	2,92		20	0,58	3,50
8.	Thuja occid.Danica (ks)	EUR	5,00		20	1,00	6,00
9.	Thuja occid.Globosa (ks)	EUR	12,50		20	2,50	15,00
10.	Thuja Smaragd (ks)	EUR	10,42		20	2,08	12,50
11.	Caluna - Vres (ks)	EUR	1,25		20	0,25	1,50
12.	Begonia semperflorens (ks)	EUR	0,29		20	0,06	0,35
13.	Senecio - Starček (ks)	EUR	0,25		20	0,05	0,30
14.	Tagetes erecta F1 (ks)	EUR	0,29		20	0,06	0,35
15.	Ageratum (ks)	EUR	0,29		20	0,06	0,35
16.	Chlorophytum (ks)	EUR	0,37		20	0,07	0,44
17.	Plectranthus (ks)	EUR	0,42		20	0,08	0,50
18.	Salvia splendens (ks)	EUR	0,33		20	0,07	0,40
19.	Hraník 40 cm - muškáty previslé (ks)	EUR	5,63		20	1,13	6,76
20.	Hraník 60 cm - muškáty previslé (ks)	EUR	7,21		20	1,44	8,65
21.	Kvet.pyramída RM 200 - begónie (ks)	EUR	452,56		20	90,51	543,07

Príloha č. 2

Por. č.	Material / tovar	Jednotka	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH EUR	Jednotková cena v EUR vrátane DPH
1.	Výbojka sod. NAV T 50W /SUP/	EUR	8,90	20	1,78	10,68
2.	Výbojka sod. NAV T 50/ so zap.	EUR	8,90	20	1,78	10,68
3.	Výbojka sod. NAV T 70W /SHC/	EUR	6,61	20	1,32	7,93
4.	Výbojka sod. SON 70/ so zap.	EUR	8,30	20	1,66	9,96
5.	Výbojka sod. NAV T 150W /SHC/	EUR	10,00	20	2,00	12,00
6.	Výbojka ort. HQL 125W /RVLX/	EUR	2,65	20	0,53	3,18
7.	Výbojka ort. HQL 250W /RVLX/	EUR	5,60	20	1,12	6,72
8.	Ľmivka sodíková 50W	EUR	6,81	20	1,36	8,17
9.	Ľmivka sodíková 70W	EUR	7,87	20	1,57	9,44
10.	Ľmivka sodíková 150W	EUR	11,03	20	2,21	13,24
11.	Ľmivka sodíková 250W	EUR	17,10	20	3,42	20,52
12.	Ľmivka ortuťová 50W	EUR	6,65	20	1,33	7,98
13.	Zapalovač 50-70W	EUR	8,00	20	1,60	9,60
14.	Zapalovač 70-400W	EUR	8,30	20	1,66	9,96
15.	Kábel CYKY-J 3*1,5	EUR	0,58	20	0,12	0,70
16.	Kábel CYKY-J 3*2,5	EUR	0,85	20	0,17	1,02
17.	Svietidlo MALAGA 70W	EUR	64,60	20	12,92	77,52
18.	Stož. výzbroj TB1 ROSA	EUR	15,90	20	3,18	19,08
19.	Ziarivka DULUX 36W	EUR	4,71	20	0,94	5,65
20.	Pätica malá 800 mm s dvierkami	EUR	49,56	20	9,91	59,47
21.	Pätica malá 1200 mm s dvierkami	EUR	64,63	20	12,93	77,56

PRÍLOHA Č. 4 – VZOR OBJEDNÁVKY

VZOR OBJEDNÁVKY

Prijímateľ
(Obec):
Zastúpená:
IČO:

Kontaktná osoba:
Meno:
Mail:
Telefón:

Deň vystavenia objednávky:

Objednaná služba: *1

Rozsah objednanej služby:

Jednotka: kus
 tona
 osobohodina
 štvorcový meter
 bežný meter
 bežný kilometer
 kubický meter

Počet jednotiek/rozsah za celú požadovanú dobu plnenia

Frekvencia: denne
 týždenne
 mesačne
 štvrťročne
 ročne
 podľa potreby
 jednorázovo

1x	2x	3x
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

Doba plnenia:

Trvanie: Začiatok doby plnenia

Koniec doby plnenia

Jednorazové plnenie: Doba plnenia

Miesto plnenia:

Územie obce
 Iné

.....
Meno a funkcia zodpovednej osoby

.....
Podpis zodpovednej osoby